Q/fítm^loi^ia/cia '̂ á^/nda (^^idádcO' cie ^Saa ^tocj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 21/2024
9912456012/2019/SPI \ g

^üABiNEVE DA presidência/ Dq Pesaf polo falecímento do estimado Senhor ^/ Hereles Reis Filho (Leié)
''•cÍz^Ía ••

Excelentíssimo Senhor Presidente,

cvj tT
OOJ
WCD
Í:LU
5 O
(O Oí
ou ^

^ °
?FFaleceu em 22 de janeiro de 2024, aos 72 anos de ||
05--
U5 ©

^ Sc\j.y
o c

Ninguém quer pensar na morte por relutar em o|
aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A <|
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida «f
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. ||

O ©
I— 13

> O*Isso posto, os Vereadores Newton Dias Bastos e zf
Guilherme Araújo Nunes, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio If
Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo ||
falecimento do Senhor HERELES REIS FILHO (LELÉ).

idade, o estimado Senhor HERELES REIS FILHO (LELÉ).

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23
de janeiro de 2024.

NEWTON DIAS BASTOS

(NÍLTINHO BASTOS)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

PROTOCOLO N»CETSR 23/01/2024 - 08:08 649/2024/AH
RuaPadreArohiela, 300.Esplanada Mendes. CEP18130-720. Sâo Roque- SP.

ít
.2^0
•o ü

o É
Descanse em paz! | S

© iS

Que da presente seja dada ciência à família ||
enlutada.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J4VW275293V0PD39
		2024-01-29T10:56:35-0300